2025年12月1日

国際ロータリー第2720地区

 各ロータリークラブ様

            2025－2026年度 ガバナー 藤田 千克由

                                 ロータリー財団部門長 彌冨 照皇

 ロータリー財団部門委員一同

       ロータリー財団補助金事業の掲載についてのお知らせ

いつもロータリー財団へのご寄付およびご協力を賜り、誠にありがとうございます。

毎年、各クラブより地区補助金を活用した多くのプロジェクトをご申請いただいております。各

クラブからご提出いただいた事業報告につきましては、ロータリー財団各委員会にて整理のう

え、2720 地区公式サイトに掲載しております。アクセス先は下記の通りです。

https://www.ri2720.org/district-grant/

ぜひ公式サイトをご覧いただき、ご自身のクラブの補助金事業をご確認ください。クラブ会員の

皆様にも周知いただけますと幸いです。

今後とも、数多くの補助金事業のお申込みを心よりお待ちしております。

「たくさん寄付して、世界でたくさんよいことをしましょう。」

https://www.ri2720.org/district-grant/